
¬. Ü"' _ _ ._ f 1.._¿
dr J'.."' '35 °'U

GN.68'll`}.1.?4.2'Ü16
Ul""¦.Í"5Ü2 29.201?

fu. . 9 l'
zARzĄDzeN1e NR..*.H...ā [1 jf

Pnezvoenirik MIASTA G|.1våzåęq
z dnia ...il.i....›Śr.f„:\.(lmĂ›Q..

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży prawa własności niezabudowanej nieruchomości
oznaczonej jako działka nr 529 obręb Bojków, o powierzchni 0,1381 ha, położonej
w Gliwicach przy ul. Miodowej, stanowiącej własność miasta Gliwice, zapisanej w KW
nr GL1G/00037452/8 oraz sporządzenia i podania do pubłicznej wiadomości wykazu
przedmiotowej nieruchomości.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 13
ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 i 2, art. 67
ust. 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U.
z 2016 r. poz. 2147 z póżn. zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), Uchwały Rady Miejskiej
w Gliwicach Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich
wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata, z późniejszymi zmianami

zarządza się, co następuje:

§1.Przeznaczyć do sprzedaży prawo własności niezabudowanej nieruchomości
oznaczonej jako działka nr 529 obręb Bojków, położonej w Gliwicach przy ul.
Miodowej, stanowiącej własność miasta Gliwice, zapisanej w KW
nr GL1 /00037452/8 oraz sporządzić ipodać do publicznej wiadomości wykaz
nr ,2.5.Ê!Í`Ż.¿3„!Ê stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, zawierający opis
i warunki zbycia przedmiotowej działki.

§ 2. Wykaz nr ¦l.Ć.ÊI.'?~!ŰÅ.l' podlega obwieszczeniu na okres 21 dni poprzez wywieszenie
na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie
w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Miasta www.gliwice.eu.

§ 3.
§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zbywania Nieruchomości.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

_.7.1¿.-¬._. _' ..,..,¬ .¬ |" ,.
.._|-'-Ą =_.|.'.|‹.';Íf;3

`r\t _-50 `

29.1' 301?-
maczelnik vvydziaiu

Gospodarki Nieruchomościarm

Aleksandr* Wysncka
08. A -FJ»

¬. Ü"' _ _ ._ f 1.._¿
dr J'.."' '35 °'U

GN.68'll`}.1.?4.2'Ü16
Ul""¦.Í"5Ü2 29.201?

fu. . 9 l'
zARzĄDzeN1e NR..*.H...ā [1 jf

Pnezvoenirik MIASTA G|.1våzåęq
z dnia ...il.i....›Śr.f„:\.(lmĂ›Q..

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży prawa własności niezabudowanej nieruchomości
oznaczonej jako działka nr 529 obręb Bojków, o powierzchni 0,1381 ha, położonej
w Gliwicach przy ul. Miodowej, stanowiącej własność miasta Gliwice, zapisanej w KW
nr GL1G/00037452/8 oraz sporządzenia i podania do pubłicznej wiadomości wykazu
przedmiotowej nieruchomości.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 13
ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 i 2, art. 67
ust. 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U.
z 2016 r. poz. 2147 z póżn. zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), Uchwały Rady Miejskiej
w Gliwicach Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich
wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata, z późniejszymi zmianami

zarządza się, co następuje:

§1.Przeznaczyć do sprzedaży prawo własności niezabudowanej nieruchomości
oznaczonej jako działka nr 529 obręb Bojków, położonej w Gliwicach przy ul.
Miodowej, stanowiącej własność miasta Gliwice, zapisanej w KW
nr GL1 /00037452/8 oraz sporządzić ipodać do publicznej wiadomości wykaz
nr ,2.5.Ê!Í`Ż.¿3„!Ê stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, zawierający opis
i warunki zbycia przedmiotowej działki.

§ 2. Wykaz nr ¦l.Ć.ÊI.'?~!ŰÅ.l' podlega obwieszczeniu na okres 21 dni poprzez wywieszenie
na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie
w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Miasta www.gliwice.eu.

§ 3.
§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zbywania Nieruchomości.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

_.7.1¿.-¬._. _' ..,..,¬ .¬ |" ,.
.._|-'-Ą =_.|.'.|‹.';Íf;3

`r\t _-50 `

29.1' 301?-
maczelnik vvydziaiu

Gospodarki Nieruchomościarm

Aleksandr* Wysncka
08. A -FJ»



wykaz NR f"l'"Å'Q"-'lölł
Prezydenta Miasta Gliwice Z dnia

Zawierajgcy opis i warunki sprzedazy prawa własności nieruchoinoścl niezabuclowanej„_polozonej w Gliwicach przy ul. MiodoweL__ _ ____

Pow.` Oznaczenie
Lp' _ nieruchomości Opis nieruchomości

Termin
zagospo

Przeznaczenie daro-
nieruchomoścl wania

nleruch
omoścl

," W* Í* , *W ' ' ż ¬ Wysokość
i i

Cena l z tyt. uzytk. Zasady mm mala
stawek %

nieruchomości wiedz. oraz aktualłzac r
termln ji opłat ° :bum

wnoszenia
opłat

Nieruchomość ` Pow.
niezabudowana, działki
obejmująca działkę nr 529:
nr 529 obręb 0,1381
Bojków, położona
w Gliwicach przy i
ul. Miodowej,
KW nr

l ci.1ofooo37‹'is2/8.

l1.l

l
Użytek: i

i ,,RIIIb" - grunty
orne.

l
l

Nieruchomość położona jest w Gliwicach
przy ul. Miodowej, w południowej części
miasta Gliwice, Otoczenie nieruchomości
stanowi zabudowa mieszkaniowa

ha I jednorodzinne oraz niezabudowane tereny
przeznaczone w planie miejscowym pod
zabudowę mieszkaniową.

Dzialka nr 529 obręb Bojków jest
niezabudowana, porośnlęta rośllnnością
trawiastą oraz drzewami. Teren
nieruchomości jest nieogrodzony.

Kształt dzialki zbiiżony do wąskiego
prostokąta. Z uwagi na niewielką
szerokość dzialki (ok. 12 -13,5 m) jej
zagospodarowanie na cele zgodne
z ustaleniami panu może być utrudnione.

W poblizu nieruchomości przebiega
następujące uzbrojenie: sieć
elektroenergetyczne, wodociągowe,
gazowa, kanalizacyjna i teletechniczne.

W granicach dzialki przechodzi
prawdopodobnie siec' drenarska_
W momencie przeprowadzenia
jakichkolwiek prac nalezy zwrócić na nią
szczególną uwagę. W przypadku jej
uszkodzenia właściciel nieruchomości
zobowiązany jest do usunięcia awarii na
wlasny koszt oraz we wlasnym zakresie.

Dojazd do dzialki z ul. Miodowej może byc'
utrudniony z uwagi na zawężenie dzialki
nr 1661 obr. Bojków do ok. 4 m. Warunki
włączenie nieruchomości do drogi
publicznej wydawane są indywidualnie
przez Zarząd Dróg Miejskich w Gliwicach
izależą od jej przeznaczenia oraz
natężenia i struktury ruchu, który
nieruchomość będzie generowaia.

Zgodnie z obowiązującym od dnia
10 marca 2006 r. miejscowym
planem zagospodarowania
przestrzennego dia obszaru
zlokalizowanego po południowej
stronie autostrady A4, stanowiącego
dzielnicę Bojków w Gliwicach
(uchwala narady Miejskiej
w Gliwicach nr ×××\."IIIƒ963,i2005
2 dnia 22 grudnia 2005 r.), działka
nr 529 obręb Bojków znajduje się
na terenie oznaczonym symbolem:
C3.1/MN3 - co oznacza:
Tereny zabudowy
mieszkaniowe - usiugowej
jecinorodzlnnej,
Ww. dzialka w obowiązującym
planie znajduje się na obszarze
górnlczym KWK ..5ośnica" oraz objęta
jest zasięgiem stref:
SH-1 -' pośrednie] ochrony
onserwatorsklej,
SH›2 - obserwacji archenlngicznej,
SU-1 _- rehabilitacji istniejącej
obudowy l infrastruktury.

Dnia 4 lutego 2016 r. Rada i-'liasta
Gliwice podjęła uchwale nr
Xlll/332/2016 w sprawie
przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
miasta Gliwice dla obszaru
obejmującego część „dzielnicy
Bojków' położoną pomiędzy ulicami
Knurowską, Bojkowską I autostradą
A-ii. Przedmiotowa dzialka znajduje
się w granicach opracowania
projektu planu, sporządzanego na
podstawie
ww. uchwały.

Nie
dotyczy

267.700,0B Zł

kwota zawiera
23% podatek
VAT zgodnie
z ustawą z dn.
11.03.2004 r.
o podatku od
towarów l uslug
- tekst jedn.
Dz. U. z 201? r.
poz. 1221 z
póžn. zm.)

Nie dotyczy Nie dotyczy Sprzedaż
w drodze
przetargu
ustnego
nieograni-
CZOI1EQO

UWAGŁ:

Cenę nieruchomości nalezy wpłacić przed zawarciem notarialnej umowy sprzedaży na konto Urzędu Miejskiego w Gliwicach - ING Bank Śląski S. A. 03 1050 1230 1000 0022 7694 9514.

Niniejszy wykaz podlega obwleszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto Informacje o wywieszeniu tego wykazu podaje
się do publicznej wiadomości poprzez ogloszenia w prasie lokalnej I na stronie internetowej Urzędu Miasta www.g|lwice.eu od dnia dnia 'E

Osobom, którym zgodnie 2 art. 34 ust.1 pkt. 1 I 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z póżn. zm.) przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem wyznacza się 6-tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie tj. do .„.
P0 bczskutecżnyrfiäežëflfliśqflgiaziflłgruchomošć zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie. _ _ _ ' -.__::_i_.`-13! __ .~. . Sin

.. ,-_ _-.WY Gospodarki Nienichomościami _ _
,yy _'__ _ ____'_l„_WM_| mma Ü `. l:i'.'l _ I _ ' _"_:Eiii:i

zŹ9_'Íf _liieksandra oka

wykaz NR f"l'"Å'Q"-'lölł
Prezydenta Miasta Gliwice Z dnia

Zawierajgcy opis i warunki sprzedazy prawa własności nieruchoinoścl niezabuclowanej„_polozonej w Gliwicach przy ul. MiodoweL__ _ ____

Pow.` Oznaczenie
Lp' _ nieruchomości Opis nieruchomości

Termin
zagospo

Przeznaczenie daro-
nieruchomoścl wania

nleruch
omoścl

," W* Í* , *W ' ' ż ¬ Wysokość
i i

Cena l z tyt. uzytk. Zasady mm mala
stawek %

nieruchomości wiedz. oraz aktualłzac r
termln ji opłat ° :bum

wnoszenia
opłat

Nieruchomość ` Pow.
niezabudowana, działki
obejmująca działkę nr 529:
nr 529 obręb 0,1381
Bojków, położona
w Gliwicach przy i
ul. Miodowej,
KW nr

l ci.1ofooo37‹'is2/8.

l1.l

l
Użytek: i

i ,,RIIIb" - grunty
orne.

l
l

Nieruchomość położona jest w Gliwicach
przy ul. Miodowej, w południowej części
miasta Gliwice, Otoczenie nieruchomości
stanowi zabudowa mieszkaniowa

ha I jednorodzinne oraz niezabudowane tereny
przeznaczone w planie miejscowym pod
zabudowę mieszkaniową.

Dzialka nr 529 obręb Bojków jest
niezabudowana, porośnlęta rośllnnością
trawiastą oraz drzewami. Teren
nieruchomości jest nieogrodzony.

Kształt dzialki zbiiżony do wąskiego
prostokąta. Z uwagi na niewielką
szerokość dzialki (ok. 12 -13,5 m) jej
zagospodarowanie na cele zgodne
z ustaleniami panu może być utrudnione.

W poblizu nieruchomości przebiega
następujące uzbrojenie: sieć
elektroenergetyczne, wodociągowe,
gazowa, kanalizacyjna i teletechniczne.

W granicach dzialki przechodzi
prawdopodobnie siec' drenarska_
W momencie przeprowadzenia
jakichkolwiek prac nalezy zwrócić na nią
szczególną uwagę. W przypadku jej
uszkodzenia właściciel nieruchomości
zobowiązany jest do usunięcia awarii na
wlasny koszt oraz we wlasnym zakresie.

Dojazd do dzialki z ul. Miodowej może byc'
utrudniony z uwagi na zawężenie dzialki
nr 1661 obr. Bojków do ok. 4 m. Warunki
włączenie nieruchomości do drogi
publicznej wydawane są indywidualnie
przez Zarząd Dróg Miejskich w Gliwicach
izależą od jej przeznaczenia oraz
natężenia i struktury ruchu, który
nieruchomość będzie generowaia.

Zgodnie z obowiązującym od dnia
10 marca 2006 r. miejscowym
planem zagospodarowania
przestrzennego dia obszaru
zlokalizowanego po południowej
stronie autostrady A4, stanowiącego
dzielnicę Bojków w Gliwicach
(uchwala narady Miejskiej
w Gliwicach nr ×××\."IIIƒ963,i2005
2 dnia 22 grudnia 2005 r.), działka
nr 529 obręb Bojków znajduje się
na terenie oznaczonym symbolem:
C3.1/MN3 - co oznacza:
Tereny zabudowy
mieszkaniowe - usiugowej
jecinorodzlnnej,
Ww. dzialka w obowiązującym
planie znajduje się na obszarze
górnlczym KWK ..5ośnica" oraz objęta
jest zasięgiem stref:
SH-1 -' pośrednie] ochrony
onserwatorsklej,
SH›2 - obserwacji archenlngicznej,
SU-1 _- rehabilitacji istniejącej
obudowy l infrastruktury.

Dnia 4 lutego 2016 r. Rada i-'liasta
Gliwice podjęła uchwale nr
Xlll/332/2016 w sprawie
przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
miasta Gliwice dla obszaru
obejmującego część „dzielnicy
Bojków' położoną pomiędzy ulicami
Knurowską, Bojkowską I autostradą
A-ii. Przedmiotowa dzialka znajduje
się w granicach opracowania
projektu planu, sporządzanego na
podstawie
ww. uchwały.

Nie
dotyczy

267.700,0B Zł

kwota zawiera
23% podatek
VAT zgodnie
z ustawą z dn.
11.03.2004 r.
o podatku od
towarów l uslug
- tekst jedn.
Dz. U. z 201? r.
poz. 1221 z
póžn. zm.)

Nie dotyczy Nie dotyczy Sprzedaż
w drodze
przetargu
ustnego
nieograni-
CZOI1EQO

UWAGŁ:

Cenę nieruchomości nalezy wpłacić przed zawarciem notarialnej umowy sprzedaży na konto Urzędu Miejskiego w Gliwicach - ING Bank Śląski S. A. 03 1050 1230 1000 0022 7694 9514.

Niniejszy wykaz podlega obwleszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto Informacje o wywieszeniu tego wykazu podaje
się do publicznej wiadomości poprzez ogloszenia w prasie lokalnej I na stronie internetowej Urzędu Miasta www.g|lwice.eu od dnia dnia 'E

Osobom, którym zgodnie 2 art. 34 ust.1 pkt. 1 I 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z póżn. zm.) przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem wyznacza się 6-tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie tj. do .„.
P0 bczskutecżnyrfiäežëflfliśqflgiaziflłgruchomošć zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie. _ _ _ ' -.__::_i_.`-13! __ .~. . Sin

.. ,-_ _-.WY Gospodarki Nienichomościami _ _
,yy _'__ _ ____'_l„_WM_| mma Ü `. l:i'.'l _ I _ ' _"_:Eiii:i

zŹ9_'Íf _liieksandra oka


